
Munkajogi szakokleveles tanácsadó képzés 
1. félév 

Tantárgy 

megnevezése 
Féléves 

óraszám 

Tárgy-

követelmény 

Tantárgy 

kreditpontja 

Kurzus 

típusa 

1. A munkajog a jogrendszerben (jogi és munkajogi 

alapfogalmak, a munka magánjoga és a közszolgálat) 

 

2. A munkajogviszony tana I. 

 

3. A munkaügyi bíróságok gyakorlata 

 

4. Választható tárgy 

 

 

18 

 

18 

 

12 

 

12 

 

beszámoló 

 

beszámoló 

 

kollokvium  

 

kollokvium 

 

8 

 

8 

 

7 

 

7 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

Összesen   30  

     

2. félév     

Tantárgy 

megnevezése 
Féléves 

óraszám 

Tárgy-

követelmény 

Tantárgy 

kreditpontja 

Kurzus 

típusa 

5. A munkajogviszony tana II. 

 

6. Kollektív munkajogi I. 

 

7. Európai munkajog és szociálpolitika  

 

8. Állami munkaügyi és foglalkoztatáspolitika 

 

9. Választható tárgy 

 

 

18 

 

12 

 

7 

 

12 

 

6 + önálló 

munka 

 

kollokvium 

 

kollokvium 

 

beszámoló 

 

kollokvium 

 

gyakorlati 

jegy 

 

6 

 

6 

 

6 

 

6 

 

6 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

 

Összesen   30  

 

3. félév 

 

 

   

Tantárgy 

megnevezése 
Féléves 

óraszám 

Tárgy-

követelmény 

Tantárgy 

kreditpontja 

Kurzus 

típusa 

9. Kollektív munkajog II. 

 

10. A munkajogi közjogi alapjai (munkaügyi ellenőrzés és 

munkavédelem) 

 

11. Atipikus munkajogviszonyok 

 

12. Adójogi és társadalombiztosítási jogi ismeretek 

 

Választható tárgy 

 

12 

 

12 

 

 

10 

 

16 

 

6 + önálló 

munka 

 

kollokvium 

 

beszámoló 

 

 

kollokvium 

 

beszámoló 

 

beszámoló 

6 

 

6 

 

 

6 

 

6 

 

6 

Előadás 

 

Előadás 

 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Előadás 

 

Összesen   30  

 

4. félév 

    

Tantárgy 

megnevezése 
Féléves 

óraszám 

Tárgy-

követelmény 

Tantárgy 

kreditpontja 

Kurzus 

típusa 

Szakdolgozat védése 

 

Záróvizsga felkészítő komplex ismeretek 

1./ Munkajog I. (A munkajogviszony és a munkaügyi         

jogviták) 

2./ Munkajog II. (A kollektív munkajog, közjogi munkajogi 

szabályok és európai munkajog) 

Záróvizsga 

1./ Munkajog I. (A munkajogviszony és a munkaügyi         

jogviták) 

2./ Munkajog II. (A kollektív munkajog, közjogi munkajogi 

szabályok és európai munkajog) 

 

 

 

 

10 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

beszámoló 

 

beszámoló 

 

 

záróvizsga 

 

záróvizsga 

10 

 

 

10 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

előadás 

 

előadás 

 

 

záróvizsga 

 

záróvizsga 

Összesen   30  

 


